
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 45,243,000 円（税込み）

変更金額 +6,886,000 円（税込み）

変更後の契約金額 52,129,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月6日

Ｒ６利根川上流管内維持管理方策検討業務エコー・河川財団・建設技術研
究所設計共同体

土木関係建設コンサルタント業務

・計画準備 １式
・堤防等河川管理施設の点検に関するマネジメント １式
・点検結果の分析評価 １式
・河川維持管理状況のとりまとめ及び公表資料作成 １式
・河川カルテの更新 １式
・砂利等採取に関する規制計画の検討 １式
・河川現況台帳システムデータ整備 １式
・堤防植生管理手法の検討 １式
・報告書とりまとめ １式

令和6年5月9日

令和7年3月31日

東京都台東区北上野２－６－４

Ｒ６利根川上流管内維持管理方策検討業務

利根川上流河川事務所管内

１．維持管理方策検討
ヨシ焼きによるイノシシ移動状況確認調査について、増工した。
２．工期は、令和７年３月３１日まで延伸した。


